АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2011                                                                                                    № 843

пгт Уни

О внесении изменений  в программу энергосбережения муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2010 – 2014 гг

В целях реализации мероприятий, предусмотренных Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в программу  энергосбережения муниципального  образования  Унинский  муниципальный район  Кировской области на 2010-2014 гг, утвержденную  постановлением  администрации Унинского  района от 30.07.2010 № 596:

в строке  4 графы  «2012» таблицы 6  «Основные мероприятия Программы энергосбережения 2010 – 2014гг» цифры «4,2»  заменить  цифрами  «21,2».

2. Настоящее постановление  подлежит  опубликованию  в Информационном  бюллетене  муниципальных правовых  актов  органов  местного  самоуправления Унинского  района и размещению на  официальном сайте Унинского  района.

Глава администрации

Унинского района                                                                      С.В. Коковихин